【移籍希望の方】

西暦      年    月    日

株式会社太平洋クラブ 御中

太平洋クラブ移籍申請書

私は、宝塚クラブを退会し、太平洋クラブ関西エリア正会員への入会を

申請致します。

会員番号

〒    －

住所

名義人                        印

（法人会員の場合は法人住所、法人名をご記入ください。）

宝塚クラブ会員証書喪失届

西暦      年    月    日

下記の通り宝塚クラブ証書を喪失しましたのでお届けいたします。

なお、今後該当会員証書を発見いたしました際は、遅滞なくお届けすることは勿論、

本件に関して後日いかなる事由・事態が発生しましても、私の責任で一切を処理し、

貴社にはいささかもご迷惑・ご損害をおかけしないことを確約いたします。

記

1. 証 書 番 号    第               号

2. 名 義 人

3. 発行年月日    西暦     年     月     日

4. 発 行 人    株式会社太平洋クラブ

5. 喪失年月日

6. 喪 失 場 所

7. 喪 失 理 由    遺失 ・ 紛失 ・ 焼失 ・ 盗難

以 上

【移籍】

2025年6月2日(月)～2026年3月31日(火)

『太平洋アソシエイツ会員』から『太平洋クラブ会員』への移籍金額表
単位：千円（税込）

太平洋アソシエイツ ⇒ 太平洋クラブ 移籍金 手数料 合計

正会員 ⇒ 正会員 4,620 220 4,840

パーソナル会員 ⇒ パーソナル会員 2,750 220 2,970

コーポレート会員 ⇒ コーポレート会員 3,795 220 4,015

『関西エリア会員』から『太平洋クラブ会員』への移籍金額表

単位：千円（税込）

関西エリア ⇒ 太平洋クラブ 移籍金 手数料 合計

正会員 ⇒ 正会員 4,950 220 5,170

パーソナル会員 ⇒ パーソナル会員 3,190 220 3,410

コーポレート会員 ⇒ コーポレート会員 4,290 220 4,510

2025年12月1日(月)～2026年3月31日(火)

『宝塚クラブ会員』から『関西エリア会員』への移籍金額表

単位：千円（税込）

宝塚クラブ ⇒ 関西エリア 移籍金 手数料 合計

宝塚クラブ会員 ⇒ 正会員 1,100 220 1,320

	1iseki-0
	2

	2移籍　宝塚申請書
	3iseki-mihon1
	4iseki-mihon2
	5iseki-2
	6iseki-2-2
	6

	7移籍　宝塚クラブ会員証書喪失届
	82025移籍金額表